
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/179/2017 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada 

Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 5 050 zł, 

- zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę – 528 172 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 32 281 026 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie - 31 926 556 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 354 470 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 2 400 432,44 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 133 659,44 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38 428 247 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 31 479 997,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 6 948 249,02 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości - 

6 147 221 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

w kwocie - 1 155 000 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie – 5 184 895 zł 

2. Przychody w wysokości 192 674 zł (nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 192 674 zł) przeznaczone 

zostaną na rozchody (spłatę zaciągniętych wcześniej pożyczek w kwocie 192 674 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 6 339 895 zł, rozchody w wysokości 192 674 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7920



§ 4. Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 300 000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 1 155 000 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie - 192 674 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r., 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Sławomir Piotr Goszczycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7920



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7920



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7920



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7920



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7920



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7920



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7920


		2017-09-21T11:08:41+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




